２０１５年６月１５日

報道関係者各位

株式会社イオンファンタジー

イオンファンタジー新業態、ダイエー赤羽店に初登場

６月 20日(土）cafe
カ フ ェ

 moriccha
も り っ ち ゃ

撮影取材のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社広報活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。

さて、来る６月 20 日(土)にリニューアルオープンするダイエー赤羽店２階に、当社

新業態の複合カフェ「cafe
カ フ ェ

 moriccha
も り っ ち ゃ

」第 1 号店を同日オープンいたしますので、お知

らせします。

ご多用中とは存じますが、何卒ご取材の機会を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： ６月２０日（土） ９：１５〜１０：００ （報道受付 ９：００～）
※当日ダイエー赤羽店で報道受付をお済ませの方はそのままお越しください

場 所： ダイエー赤羽店 ２階「フードスタイルフロア」cafe
カ フ ェ

 moriccha
も り っ ち ゃ

（住所：東京都北区赤羽２－５－７：赤羽駅北側出口東口より徒歩７分）

内 容： ・弊社複合カフェ業態プロジェクトリーダーによる概要説明

     ・同、質疑応答対応

     ・売場撮影

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

(株)イオンファンタジー 広報・ＩＲ室 小林 TEL：０４３－２１２－６１８８

 ６/２０(土)イオンファンタジー新業態 cafe
カ フ ェ

 moriccha
も り っ ち ゃ

撮影取材ご出席票

(株)イオンファンタジー 広報・ＩＲ室 小林行  FAX：０４３−２１２−６０８８

ご芳名：             貴社名：

ご連絡先：

※ ご取材ご希望の場合は、FAXにてご連絡いただけますと幸いです。